
Klasiikace informací

*KUMSX02YXX2X*
OBJEDNÁVKA č. 0444/2024/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47673168 DIČ: CZ47673168

Moravskoslezský kraj Moravskoslezské Investice a
Development, a.s.

28. října 2771/117 Na Jízdárně 1245/7

70200 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor evropských projektů E-mail:

Objednáváme u Vás:

zpracování Dokumentace k prověřování infrastruktury z hlediska klimatického dopadu k desíti projektům z oblasti sociální,
školství a dopravy, pro účely předložení žádostí o dotaci, dle specifikace v příloze.

Předpokládá se, že prověřované projekty svým charakterem nespadají do kategorie projektů vyžadujících posouzení uhlíkové
stopy, proto bude výsledkem pouze fáze 1, tzn. popis prověření a analýza citlivosti, expozice a zranitelnosti.

Cena za fázi 1 u 10 projektů tak činí: 317 625,00 Kč vč. DPH

Objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy o spolupráci při realizaci některých činností regionálního rozvoje
Moravskoslezského kraje, ev. č. 02179/2015/RRC ve znění dodatku č. 7 této smlouvy, uzavřené se společností
Moravskoslezské Investice a Development, a.s. (RK č. 65/4833 ze dne 3. 4. 2023).

Financování proběhne v souladu s platebními podmínkami Rámcové smlouvy a finální fakturace proběhne na základě
skutečně vynaložených výdajů.

Datum požadovaného splnění: 15.12.2024

Přílohy: č.1 - specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se prov ádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Pov innost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
O dběratel uplatní institut zv láštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpov ídající dani z přidané hodnoty uv edené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanov eném dle objednáv ky přímo na osobní depozitní účet dodav atele v edený u místně příslušného správ ce
daně v případě, že:
a) dodav atel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zv eřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehliv ý plátce, nebo
b) dodav atel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolv enčním řízení.
O dběratel nenese odpov ědnost za případné penále a jiné postihy v y měřené či stanov ené správ cem daně dodav ateli v souv islosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodav atel prohlašuje, že není obchodní společností, v e které v eřejný funkcionář uv edený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v e
znění pozdějších předpisů (člen v lády nebo v edoucí jiného ústředního správ ního úřadu, v jehož čele není člen v lády ), nebo jím ov ládaná osoba v lastní podíl
představ ující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodav atel bere na v ědomí, že pokud je uv edené prohlášení neprav div é, bude smlouv a
pov ažov ána za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 317 625,00 Kč

Datum:
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 200184-1650676349/0800 Ksenič Petr Mgr. MBA, vedoucí odboru evropských
projektů



Klasiikace informací:

Příloha č.1 Objednávky č. 0444/2024/EP/O

Specifikace objednávky

Požaduje se zpracování hodnocení klimatického dopadu u těchto 10 projektů dle metodiky Integrovaného
operačního programu:

Projekt
předpokládaný

termín pro
zpracování

1. Transformace – DOZP Kravaře 06/2024

2. Transformace – DOZP Mokré Lazce 09/2024

3. Transformace – DOZP Ostrava 07/2024

4. Rozšíření a modernizace prostor Základní školy a Mateřské školy,
Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, příspěvkové organizace

05/2024

5. Rozšíření a modernizace prostor SŠ, ZŠ a MŠ v Karviné 05/2024

6. Silnice II/442 Bohdanovice - Hořejší Kunčice 06/2024

7. Modernizace a rozšíření ZŠ Hlučín 07-08/2024

8. Silnice II/440 Rýžoviště - Dětřichov - hr. OL. kraje 08-09/2024

9. Silnice II/452 Karlovice - Světlá Hora 09-10/2024

10. Rekonstrukce silnice II/442 průtah Heřmánky 06-07/2024

Předpokládané termíny pro zpracování budou upřesňovány na základě vzájemné domluvy mezi zpracovatelem a
objednavatelem, avšak nepřekročí termín posledního dodání výstupů do 15.12.2024

Posouzení odolnosti předpokládá na úrovni projektů individuální posouzení z pohledu zmírňování změny klimatu
(mitigace) a přizpůsobování se změně klimatu (adaptace). Obě tyto změny mohou mít 2 fáze, avšak v rámci výše
uvedených 10 projektů se hodnocení fáze 2 nepředpokládá.


